

Årsredovisning
för
Carpenter Consulting i Sverige AB
556954-7093

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rikard Öhrbom, Styrelseledamot
2023-05-03

Styrelsen för Carpenter Consulting i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Vår affärsidé bygger på att förse privatpersoner och företag med kostnadseffektiva och kompetenta resurser samt material under en begränsad eller längre period. Med rötter från 2013 har Carpenter Consulting i Sverige AB gradvis utvidgat listan över nöjda kunder samtidigt som man utökat kunskap och fått erfarenhet.

I snart ett decennium har vi slutfört hundratals olika byggprojekt och vi arbetar kontinuerligt med att tillhandahålla byggnadstjänster av hög kvalitet. Vi började med fasadrenovering, renovering av tak och fönsterbyten med framför allt Drutex PVC-modeller. Omfattning av projekt har utökats och omfattar nu fullständiga husrenoveringar, inglasningar, garagebyggnation och kompletta hus. Vi har också slutfört många restaurang- och hotellrenoveringar samt ombyggnationer.

Som ett ledande Snickeri-företag i Sundsvall tillhandahåller vi hög kvalitet, professionell och pålitlig men ändå prisvärd service till privata och kommersiella kunder.

Carpenter Consulting i Sverige AB är sedan 2021 ett helägt dotterbolag till Skatan Holding AB, org.nr 559065-9347.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har nettoomsättningen för Carpenter Consulting i Sverige AB ökat med över 20 % jämfört med 2021. Detta beror till stor del på att man under 2022 har färdigställt flera byggprojekt i fjällvärlden samt att man tagit sig an en hel del byggprojekt gällande reparationer efter vattenskador i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	28 730	22 914	37 749	21 624
Resultat efter finansiella poster	2 517	1 034	504	460
Soliditet (%)	31,3	21,8	18,2	10,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	92 033	604 347	746 380
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		604 347	-604 347	0
Årets resultat			570 542	570 542
Belopp vid årets utgång	50 000	696 380	570 542	1 316 922

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	696 380
årets vinst	570 542
	1 266 922
disponeras så att i ny räkning överföres	1 266 922
	1 266 922

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		28 729 608	22 914 263
Övriga rörelseintäkter		383 057	266 088
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 112 665	23 180 351
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 010 242	-5 249 483
Köpta tjänster		-11 351 631	-13 319 390
Övriga externa kostnader		-3 263 808	-2 682 008
Personalkostnader	2	-681 523	-624 967
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	-138 583	-128 193
Övriga rörelsekostnader		-146 249	-111 812
Summa rörelsekostnader		-26 592 036	-22 115 853
Rörelseresultat		2 520 629	1 064 498
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		660	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 602	7 734
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 171	-38 346
Summa finansiella poster		-3 909	-30 612
Resultat efter finansiella poster		2 516 720	1 033 886
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 500 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-221 727	-284 066
Förändring av överavskrivningar		-24 057	31 728
Summa bokslutsdispositioner		-1 745 784	-252 338
Resultat före skatt		770 936	781 548
Skatter			
Skatt på årets resultat		-200 394	-177 201
Årets resultat		570 542	604 347

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	4	25 000	25 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		25 000	25 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	382 731	316 286
Summa materiella anläggningstillgångar		382 731	316 286
Summa anläggningstillgångar		407 731	341 286
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		125 490	112 470
Pågående arbete, nedlagda kostnader	5	0	981 459
Summa varulager		125 490	1 093 929
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 084 115	1 515 723
Fordringar hos koncernföretag		28 973	614 415
Fordringar hos närstående bolag		105 488	105 488
Övriga fordringar		17 901	491 611
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		437 368	147 757
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		265 273	369 834
Summa kortfristiga fordringar		1 939 118	3 244 828
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 447 606	1 760 960
Summa kassa och bank		4 447 606	1 760 960
Summa omsättningstillgångar		6 512 214	6 099 717
SUMMA TILLGÅNGAR		6 919 945	6 441 003

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

696 380

92 033

Årets resultat

570 542

604 347

Summa fritt eget kapital

1 266 922

696 380

Summa eget kapital

1 316 922

746 380

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

955 974

734 247

Ackumulerade överavskrivningar

114 642

90 585

Summa obeskattade reserver

1 070 616

824 832

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

100 000

Pågående arbete, fakturering

5

0

1 220 582

Leverantörsskulder

958 740

690 408

Skulder till koncernföretag

1 932 104

458 918

Skatteskulder

138 280

71 406

Övriga skulder

826 904

1 065 594

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

676 379

1 262 883

Summa kortfristiga skulder

4 532 407

4 869 791

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 919 945

6 441 003

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	773 166	936 448
Inköp	239 957	57 604
Försäljningar/utrangeringar	-34 929	-220 886
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	978 194	773 166
Ingående avskrivningar	-456 880	-363 660
Försäljningar/utrangeringar	0	34 973
Årets avskrivningar	-138 583	-128 193
Utgående ackumulerade avskrivningar	-595 463	-456 880
Utgående redovisat värde	382 731	316 286

Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

Avser depositionsavgift

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	981 459
Fakturerade belopp	0	-1 220 582
	0	-239 123

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 800 000	1 800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	2 855 000	2 855 000
Spärrade bankmedel	528 160	527 500
	3 383 160	3 382 500

Sundsvall 2023-04-28

Rikard Öhrbom
Rikard Öhrbom

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-28

Lars Skoglund
Lars Skoglund
Auktoriserad revisor
